Diverse ydelser

Kister

Umalet braendingskiste uden polstring 3499
Hvid braendingskiste med polstring 5899
Orbit, miljgvenlig (pap) 8850
Hvid begravelseskiste med polstring 7720
Hvid kiste m. baerestaenger og buet 1ag. (12M) 8899
Fyrretraeskiste 10025
Birketreeskiste 14399
Egetraeskiste med barestenger 21999
XB / XL Hvid kiste i ekstra bredde/leengde  fra. 8999
Barnekiste fra. 1895
Zinkkiste 5985
Emballering af kiste til flytransport 1049
Balsamering/lodning 2400
Tilleeg, hvis kisten skal have en anden farve 1600
Ligtoj

Dyne-Pude-seet 675
Skjorte 250
Lagen 229
Taeppe, bomuld 75
Urner

Tube urne 915
Miljg Touch i alle farver 915
Mindelys(keramik) - ikke en urne 650
Miljg Touch, alle farver med guldkant 945
Miljg Soft i alle farver 945
Miljg Eternity eller Miljg blomst, alle farver 1335
Terracotta, lerurne rgd/hvid 1085
Stentgjs eller glaseret keramik 1309
Barneurne/lille tube urne 595
Dobbelturne 1600
Tilleeg, hvis urnen skal have en anden farve 500

Honorar 5160
Levering af kiste og ilegning 1439

- weekend/hverdage efter kl. 16 1749
Handtering af kiste, baerere, indsatning/fremsaetning 685

- weekend/hverdage efter kl. 16 929
Beerere til udbzering pr. mand 300
Beerere til grav pr. mand 350
Rustvognskarsel pr. tur inkl. 25. km. 1755
Rustvognskarsel, derefter pr. km 27
Rustvognskarsel, Kgbenhavn 7850
Tilleeg rustvognskarsel weekend/hverdage efter k. 16 685
Transport af urne til kirkegard 679
Karsel og handtering af kiste ved hgjtidelighed i VSK 1200
Kistepynt retur (Aarhus) 400

Salmeark op til 100 stk. kr. 400,- derudover kr. 2,-/stk.

Vi har intet ekstra gebyr for:
Attester, soignering, udsyngning, bare og barevogn

UDLAG
Kistepynt udlaeg +/- efter aftale
Kistepynt pa Kistelag i arstidens blomster 2000
Kistepynt, udelukkende med roser 2500

Kranse (udelukkende m. roser +400 kr.)
36 cm 40 cm 45 cm 51 cm 55 cm 61 cm
1.300 kr.  1.500 kr.  1.700 kr.  1.900 kr.  3.000 kr. 3.900 kr.
Hjerter (udelukkende m. roser +400 kr.)

18 cm 25cm 3lcm 38 cm 46 cm 53 cm
600 kr. 900 kr.  1.100 kr.  1.400 kr.  2.000 kr.  2.500 kr.
Band m. guldtekst 200

(Hvid, Creme, Lysegren, Markegren, Lilla, Bordeaux, Rad, Brun)
Farvel-rose pr. stk. 25



Aarhus Begravelsesvaesen, UDLAG

Kremation

Kapelafgift

Kapelafgift lgrdag

Fjernelse af blomster fra kistegravsted & regulering af jord
Urnenedsettelse, Vestre/Nordre Kirkegard
Urnenedsettelse lordag  ”

Gravkastning
Gravkastning lerdag
Urnefellesgrav
Kistefellesgrav
Skovbryn Nordre, urnefealles
Skovbryn Nordre, kistefeelles

Urne emballage

Urne forsendelse (Danmark)

2

Diverse, UDLAG

3615
995
1835
1365
1428
2466
5263
7080
2922
7412
2911
7402
88
951

Dgdsannonce
Mindesammenkomst
Solosang/solomusik
Stenhugger

Kransebil (min. 500 kr.)
Urnenedsattelse
Gravsted/Legat

Uden ekstra omkostninger tager

vi gerne udlxeg til eksempelvis
blomster, gravsten, kirkegard samt mindesamveaer

Prisliste

pr. 6. maj 2024
Priser er oplyst i dkr.
Momspligtige priser er inkl. moms

Danske
Bedemaend

vy

Bedemand
H.J. Madsen

TIf. 86122866

Hjm@bedemandmadsen.dk

www.bedemandmadsen.dk
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